



Nexus Resources ApS

Solbrinken 1
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 30068769

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Claes Gøran Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexus Resources ApS
Solbrinken 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30068769
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Claes Gøran Johansson
Poul Larsen

Direktion

Claes Gøran Johansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i konsulent- og interim managementselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 01.05.2022 – 30.04.2023 udviser et overskud på 1.302 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Selskabet har i året realiseret en betydelig regnskabsmæssig avance ved salg af den sidste andel af selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.688)	(49.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.322.812	2.589.477
Andre finansielle indtægter	1	0	33.509
Andre finansielle omkostninger	2	(3.253)	(1.361)
Resultat før skat		1.295.871	2.572.250
Skat af årets resultat	3	5.927	3.790
Årets resultat		1.301.798	2.576.040
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.300.000	3.300.000
Overført resultat		1.798	(723.960)
Resultatdisponering		1.301.798	2.576.040

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	142.451
Finansielle aktiver	4	0	142.451
Anlægsaktiver		0	142.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.720	18.097
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.717	3.790
Tilgodehavender		23.437	21.887
Likvide beholdninger		196.841	58.519
Omsætningsaktiver		220.278	80.406
Aktiver		220.278	222.857

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		167.153	165.355
Egenkapital		207.153	205.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Skyldig skat		0	4.377
Kortfristede gældsforpligtelser		13.125	17.502
Gældsforpligtelser		13.125	17.502
Passiver		220.278	222.857
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	165.355	0	205.355
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	1.798	1.300.000	1.301.798
Egenkapital ultimo	40.000	167.153	0	207.153

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.737
Renteindtægter i øvrigt	0	16.772
	0	33.509

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.253	1.361
	3.253	1.361

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(5.927)	(3.790)
	(5.927)	(3.790)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	142.451
Afgange	(142.451)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Göran Johansson Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
